EDITAL Nº 02, DE 15 DE fevereiro DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

REMUNERADOS

A área de Horticultura/Fruticultura da UFSC, por meio do edital 02 de 15 de Fevereiro

de 2024, torna público o resultado final do PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, nos termos da Lei nº 11.788,

de 25 de setembro de 2008, da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019,

Resolução Normativa nº 73/2016/CUn, de 7 de junho de 2016, e do Edital Nº

20/PROGRAD/2023.

APROVADO (PPI)

Matrícula Nota  Classificação

22102873 5,50 1°

APROVADOS (CONCORÊNCIA GERAL)

Matrícula Nota  Classificação

20101891 8,16  1°

22201857 5,03 2°

		2024-03-06T11:13:00-0300